

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در دیدار با مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس؛

سرمایه های نظام در گرو تعامل صمیمانه با دانشجویان و جوانان

نشست هم اندیشی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و اعضای ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه، برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در دیدار با مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس با تبریک عید سعید فطر گفت: دشمنان کشور روی جوانان به عنوان سرمایه های نظام تمرکز دارند و با هدف گذاری سعی می کنند جوانان و نخبگان کشور را جذب کنند.

دکتر «سید وحید حسینی» رسالت مسوولان را در این زمینه، حفظ سرمایه های کشور دانست و افزود: باید ضمن تعامل صمیمانه با دانشجویان و جوانان، در زمینه های مختلف مانند مسایل فرهنگی و اجتماعی برای آنان برنامه ریزی داشته باشیم.

او همچنین بر بررسی دقیق مسایل و شناسایی چالش های مرتبط با نسل جوان تاکید کرد و ارایه راهکارهای مناسب و درست برای حفظ سرمایه های نظام را مهم خواند.

دکتر حسینی توجه ویژه به جوانان، به ویژه فرزندان شهدا و جانبازان را از جمله برنامه های دانشگاه در حوزه های مختلف عنوان کرد.

توجه به مبانی بصیرت و بینش جوانان در کنار تقویت بنیه علمی

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس نیز در این نشست ضمن تبریک عید فطر و تقدیر از دکتر «سید وحید حسینی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و تمام مجموعه دانشگاه برای همراهی با بنیاد شهید و امور ایثارگران و پیگیری و رفع مسایل درمانی خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران گفت: مساله جوانان موضوعی بسیار مهم و از دغدغه های مسوولان است؛ زیرا قشر جوان، قشر حساس جامعه محسوب می شود و دشمنان در این زمینه هدف گذاری ویژه ای دارند.

سردار «ابراهیم بیانی» تقویت بنیه علمی جوانان به عنوان جامعه هدف در دانشگاه را مهم ارزیابی کرد و افزود: در کنار تقویت بنیه علمی جوانان، باید به مبانی بصیرت و بینش جوانان نیز توجه ویژه ای داشته باشیم.

او ضمن تاکید بر اهمیت نوع نگاه جوانان به نظام و فرهنگ ایثار و شهادت گفت: در کنار برگزاری اردوهای علمی و تفریحی برای دانشجویان، پیش بینی نشست های بصیرتی و فرهنگی نیز اهمیت دارد و بنیاد شهید و امور ایثارگران آماده هرگونه همکاری با دانشگاه علوم پزشکی در این زمینه است. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس با اشاره به تاثیر بالای برگزاری اینگونه نشست ها، آن را زمینه ای برای پاسخگویی به پرسش ها و شبهات جوانان و دانشجویان عنوان کرد.

سردار بیانی لازمه تحقق این امر را همراهی و مشارکت تمام سازمان ها و در صورت لزوم بهره مندی از ظرفیت های استانی و کشوری برشمرد.

او با بیان اینکه با حمایت رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و واحدهای زیرمجموعه دانشگاه، تاکنون رسیدگی خوبی به مسایل درمانی جامعه شاهد و ایثارگر و خانواده های آنان انجام شده است، تقویت برنامه های مشترک را برای گسترش خدمات رسانی به خانواده شهدا و جانبازان خواستار شد.

تعامل مناسب با دانشجویان، با ایجاد فرصت نقد و پرسشگری

مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز گفت: دانشگاه پل ارتباطی مناسبی با جوانان است و تجربه نشان داده که ارتباط درست با دانشجویان و جوانان همیشه موثر بوده است.

دکتر «محمود نجابت» حمایت از دانشجویان، فرصت دادن و پاسخگویی به نقد و پرسش های آنان را موجب ایجاد بستر ارتباطی مناسب عنوان کرد.

این نشست صبح روز، چهارم اردیبهشت ۱۴۰۲، در دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برگزار شد.